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Uczestnicy postępowania 
       wszyscy 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Sporządzanie i dostarczanie całodziennego wyżywienia dla  mieszkańców  
Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie” 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2010 r., Nr 113. poz. 759) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie 
wpłynęły do Zamawiającego w dniu 13 września 2011 r. w związku z ww. postępowaniem: 
 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczanie posiłków dwa razy dziennie (czyli obiadu razem kolacji)? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza dostarczanie posiłków dwa razy dziennie (czyli obiad razem z kolacją) 
 
Pytanie nr 2: 
Czy wydawanie posiłków podopiecznym  DPS należy do Zamawiającego czy do Wykonawcy? 
Odpowiedź: 
Wydawanie posiłków dla mieszkańców DPS należy do Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 3: 
Prosimy o podanie ile posiłków dostarczanych jest do poszczególnych 7 Domów Rodzinnych 
Odpowiedź: 
W chwili obecnej: 
I – 16, II – 17 , III – 21, IV – 20, V – 17, VI – 17, VII – 13.  
 
Pytanie nr 4: 
Czy dostarczanie posiłków do Domów Rodzinnych leży po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy? 
Odpowiedź: 
Tak. Dostarczanie posiłków do Domów Rodzinnych leży po stronie Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 5: 
Czy podział dla 7 Domów Rodzinnych następuje do opakowań zbiorczych dla każdego domu osobno 
czy jednorazowych dla każdego podopiecznego osobno? 
Odpowiedź: 
Podział posiłków dla 7 domów Rodzinnych następuje po opakowań zbiorczych dla każdego domu 
rodzinnego osobno. 


